Управление образованием
администрация муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

(МБОУ «СОШ № 5»

ПРИКАЗ
25.05.2022 № 347

ст-ца Тбилисская

О направлении обучающихся и организаторов на единый
государственный экзамен по русскому языку
по программам среднего общего образования

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 25.05.2022 № 287 « О
проведении единого государственного экзамена по русскому языку по программам
среднего общего образования в муниципальном образовании Тбилисский район в
2022 году», приказываю:
1. Направить 30 мая 2022 года к 09.00 часов в ПГ1Э 412 (МБОУ «СОШ № 7»
им.Грановского Ю.А.) обучающихся 11 класса (приложение № 1).
2. Назначить уполномоченным представителем Заседко С. А., классного
руководителя 11 класса (специальность по диплому -  «музыка»), возложив на неё
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в нуги следования в ППЭ и
обратно, а также за их поведением в ППЭ.
3. Уполномоченному представителю:
- обеспечить прибытие обучающейся в ППЭ 4102;
- проверить наличие паспортов и чёрных гелевых ручек;
- исключить у обучающихся наличие мобильного телефона;
- присутствовать в ППЭ до окончания экзамена;
- содействовать оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с
обучающимися.
4. Заседко С.А., классному руководителю 11 класса
- провести инструктаж с обучающимися по правилам поведения участников ОГЭ в
аудитории и ППЭ, в том числе с учётом соблюдения санитарно-
эпидемиологических рекомендаций, правил и нормативов;
- обратить внимание на внешний вид обучающихся (деловой стиль с учётом
погодных условий)
5. Направить 30 мая 2021 года к 07.30 часов организаторов в ППЭ 411
( МБОУ «СОШ № 6») (приложение № 2).
6. Направить Карпенко О.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, члена ГЭК в ППЭ 411 (МБОУ «СОШ № 6»).

7. Карпенко О.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
- ознакомить организаторов ЕГЭ под роспись о сроках, месте и порядке проведения
ЕГЭ;
- о ведении в ПГ1Э и аудиториях видеозаписи, рециркуляции воздуха;
- об основаниях для удаления из ППЭ, о применении мер дисциплинарного и
административного воздействия в отношении лиц, нарушивших установленный
порядок проведения ЕГЭ;
- о санитарно-эпидемиологических рекомендациях, правилах и нормативах;
- о внешнем виде (деловой стиль с учётом погодных условий).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Карпенко О.Г. ,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

приложение № 1
к приказу МБОУ «СОШ № 5»
25.05.2022 № 347

Список обучающихся 11 класса

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Бакуменко Алина Витальевна
2 Балян Михакт Артурович
3 Беджанян Эльмира Сергеевна
4 Горунова Арина Сергеевна
5 Доменко Раду Иванович

ч Г Дубровский Артем Александрович
7 Дурминова Анастасия Ивановна
8 Завадская Валерия Витальевна
9 Заяц Сергей Игоревич
10 Кайнаров Алексей Дмитриевич
11 Кириллов Олег Евгеньевич
12 Коченов Илья Сергеевич
13 Лёгкий Всеслав Вячеславович
14 Максюк Дарья Сергеевна
15 Майоров Сергей Александрович
16 Марченко Анастасия Андреевна
17 Миронов Вадим Сергеевич
18 Мозговая Мария Александровна
19 Попова Анна Владимировна
20 Райбер Анастасия Алексеевна
21 Рыбакова Ангелина Романовна
22 Ромашкин Константин Сергеевич
23 Рублева Виктория Вячеславовна
24 Талицкая Анастасия Романовна
25 Терещенко Полина Романовна
26 Угнивенко Диана Владимировна .
27 Чвикалов Максим Сергеевич
28 Чирков Данил Александрович
29 Шматко Анастасия Сергеевна
30 Лрошенко Максим Романович

приложение № 2
к приказу МБОУ «СОШ № 5»
25.05.2022 № 347

Список организаторов 1111Э № 411 (МБОУ «СОШ № 6»)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Биллер Жанна Юрьевна
2 Калёнова Татьяна Вячеславовна
3 Максюк Ольга Николаевна
4 Марченко Лариса Павловна
5 Пономарев Александр Николаевич
6 Саркисова Анастасия Славиковна
7 Федотова Людмила Евгеньевна
8 Хижнякова Галина Николаевна
9 Щербакова Анна Николаевна

Директор МБОУ «СОШ № 5»

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 01 - русский язык, 30.05.22г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ

КодО У Фамилия . Имя Отчество Серия
док.

Номер
док. Задания типа В Задания типа С Верных

ответов Балл

10920 041 004105 Бакуменко Алина Витальевна 0319 014392 -++-++-4++----- + -+ —++++3 10)6(6)10)1 (1)2(2)2(2)2(3)2(3)1 (2)2(2)1 (1)1 (1) 41 67
10921 041 004105 Валян Михак Артурович 0319 197316 +-+-+++3-----ь+----------+-2 1 (1 )3(6)1 (1)1 (1 )1 (2)1(2)00)1 (3)2(2)1 (2)1 (1)1(1) 27 50
10922 041 004105 Беджанян Эльмира Сергеевна 0319 014608 -++++++3+++++++-+++++++++2 1 (1 )6(6)1 (1)1(1 )2(2)1 (2)30)2(3)2(2)1 (2)1 (1 )0(1) 48 78
10923 041 004105 Горунова Арина Сергеевна 0319 014154 +-++++5+-++++++++++-+++-4 1{1)5(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 52 87
10924 041 004105 Доменко Раду Иванович 0319 080761 ++-++++5+++++++-++++-++-3 10)5(6)1 (1)1 (1 )1 (2)1 (2)3(3)30)2(2)1 (2)10)1 (1) 48 78
10925 041 004105 Дубровский Артем Александрович 0319 080180 —1—++4+-++-+ -+—+-+++1 10)5(6)1 (1)1 (1)1 (2)2(2)1 (3)20)0(2)2(2)1 (1 )1 (1) 35 60
10926 041 004105 Дурминова Анастасия Ивановна 0319 080690 -++++++4—++++++++++-++-4 1 (1 )4(6)1 (1)1(1 )1 (2)2(2)3(3)30)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 46 73
10927 041 004105 Завадская Валерия Витальевна 0319 080048 +++++++5+++++Ч-++++++++++-4 1 (1 )6(6)1 (1 )1 (1)2(2)2(2)3(3)30)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 57 98
10928 041 004105 Заяц Сергей Игоревич 0319 080167 -+++-++3-++-++++++++—+-3 10)4(6)1 (1)1 (1)1 (2Ш2)3(3)0(3)1 (2)0(2)10)1 (1) 37 62
10929 041 004105 Кайнаров Алексей Дмитриевич 0319 197420 +— +++4— +++-++-+-+-+-2 1 (1 )4(6)1 (1)1 (1)2(2)1(2)2(3)10)1 (2)1 (2)1(1 )1 (1) 35 60
10930 041 004105 Кириллов Олег Евгеньевич 0319 080324 —+++++5++++-++++++++Ч—ь-3 10)6(6)1 (1)10)1 (2)2(2)30)20)1 (2)2(2)10)1 (1) 49 80
10931 041 004105 Коченов Илья Сергеевич 0319 079914 ++++++Ч-5+-+++++++++++++-+4 1 (1 )5(6)1 (1 )1 (1)2(2)2(2)3(3)30)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 55 94
10932 041 004105' Лёгкий Всеслав Вячеславович 0319 197173 +++++++5+-+-+++-+++++-+-+4 10)5(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2) 1(1)1 (1) 51 85
10933 041 004105 Майоров Сергей Александрович 0319 014247 +—++++5++++++++++++++-+-0 1 (1 )5(6)1 (1)1 (1)2(2)1 (2)2(3)20)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 45 72
10934 041 004105 Максюк Дарья Сергеевна 0319 014287 ++++-+Н-4+-+-+++-+++++-++2 10)5(6)1(1)1 (1)1 (2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)10 )1 (1) 47 76
10935 041 004105 Марченко Анастасия Андреевна 0317 916456 +-+++++4+-+++++-++++-+-+-4 1 (1 )5(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 50 82
10936 041 004105 Миронов Вадим Сергеевич 0317 869083 -++++++1 +-+-++-++-+-+-+-2 1 (1)4(6) 1 (1 )1 (1) 1 (2) 1 (2)3(3)30)2(2) 1 (2) 1 (1 )1 (1) 38 64
10937 041 004105 Мозговая Мария Александровна 0319 080565 -++-+++5+-+--+++++++-++++3 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 50 82
10938 041 004105 Попова Анна Владимировна 0319 014415 +++++++5+++++++++-++++-++3 1 (1 )6(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)3(3)1 (2)2(2)10 )1 (1) 54 91
10939 041 004105 Райбер Анастасия Алексеевна 0319 080639 -+++-++5++-+++-+-+—+-++3 1(1)4(6)1(1)1(1)1(2)1(2)10)1(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 39 65
10940 041 004105 Ромашкин Константин Сергеевич 0319 014245 -++++++2+— +++-+-++—+-2 10)4(6)1 (1)1(1 )2(2)1 (2)30)3(3)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 38 64
10941 041 004105 Рублева Виктория Вячеславовна 0319 080029 +-++-++5++++++++++++—++3 1 (1 )5(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2>3(3)3(3)2(2) 1 (2)1(1 )1 (1) 50 82
10942 041 004105 Рыбакова Ангелина Романовна 0319 080257 +++++++5+++++++Ч-++++-++++4 1(1 )5(6)1 (1 )1 (1 )1 (2)1 (2)30)3(3)1 (2)1 (2)1 (1)1 (1) 52 87
10943 041 004105 Талицкая Анастасия Романовна 0319 080527 ++++-++4+++-+++++++++++++4 1 (1 )5(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 54 91
10944 041 004105 Терещенко Полина Романовна 0319 080789 -++-++5+++-+++--++-++++-1 1 (1 )6(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2) 1 (1 )1 (1) 45 72
10945 041 004105 Угнивенко Диана Владимировна 0319 014296 -++++++5+++++++++++++++++3 1(1)4(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)2(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 51 85
10946 041 004105 Чвикалов Максим Сергеевич 0319 080007 +_++.++5— +_+__+_+_+-+-4 1 (1)5(6)1 (1 )1 (1)2(2)2(2)30)0(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 41 67
10947 041 004105 Чирков Данил Александрович 0317 916777 +++++++5++++++++++++++Ч-+4 1 (1 )6(6)1 (1)1(1 )2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 56 96
10948 041 004105 Шматко Анастасия Сергеевна 0319 080791 +-++-++5+-+++++-++++-+-+-4 10)6(6)1 (1)1 (1)2(2)2(2)3(3)30)1 (2)2(2)10 )1 (1) 50 82
10949 041 004105 Ярошенко Максим Романович 0319 024117 +— +++4+— +-+-+— +-+-2 1 (1)6(6)10)1 (1 )2{2)1 (2)2(3) 1 (3)0(2) 1 (2) 1 (1 )1 (1) 34 59

Министр Е. В. Воробьева

Саидмурадов А.У.
(861) 236-45-77

‘СРЕДНЯЯ
''■'.БЩЕОБРАЗОЗА!

ШКОЛА Na|
имени Дал15

Зячесл«
, Дмитриевич

| и я  БЕРНА
ор МБОУ «СОШ №5»

-Туман И В

1